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Datum.�5.2.2012�

M� ŠT� TEKMOVALEC� DRUŠTVO� 10� 20� SKUPAJ� ?x10�
1� 213� Šorn�Maksimilijan�97� SD�Kamnik� 90� 93� 183� 6x10�
2� 382� ������	���
���� SD�Kovinar�Ormož� 92� 91� 183� 7x10�
3� 173� Kolenc�Jan�97� SD�Grosuplje� 91� 90� 181� 4x10�
4� 259� Gnus�Patrik�97� SD�Rudnik�Hrastnik� 92� 89� 181� 6x10�
5� 257� Sapor�Matic�98� SD�Rudnik�Hrastnik� 95� 85� 180� 6x10�
6� 273� Jarc�Žan�97� SD�Tabor-Ježica� 87� 92� 179� 4x10�
7� 355� Zavec�Marko�97� ������	
���
�
����������� 88� 90� 178� 4x10�
8� 297� Nagy�Jan�98� ��������
���� 93� 85� 178� 6x10�
9� 226� Redek�Grega�97� SD�Krka� 87� 90� 177� 6x10�
10� 209� Medved�Jaka�97� ����
����
�
���� 89� 88� 177� 6x10�
11� 292� Žuber�Žan�98� SD�Vrhnika� 90� 87� 177� 4x10�
12� 229� Žokalj�Luka�98� SD�Leskovec� 85� 91� 176� 2x10�
13� 383� Pleh�Matjaž�97� SD�Kovinar�Ormož� 87� 87� 174� 2x10�
14� 264� �������������
���� SD�Škofja�Loka� 86� 87� 173� 2x10�
15� 258� �
����� ���!���� SD�Rudnik�Hrastnik� 89� 84� 173� 5x10�
16� 155� Škoflek�Žan�97� ����
���� 83� 89� 172� 3x10�
17� 212� Kaker�Miha�97� SD�Kamnik� 84� 87� 171� 2x10�
18� 299� Tompa�Luka�98� ��������
���� 85� 86� 171� 5x10�
19� 384� �
"
����#
����� SD�Kovinar�Ormož� 86� 85� 171�
20� 287� $�������"���� SD�Trzin� 87� 84� 171� 3x10�
21� 279� %
"&�������!���� SD�Triglav�Javornik� 87� 84� 171� 2x10�
22� 418� Kreslin�Simon�99� SD�Pomurka�MI� 81� 89� 170� 2x10�
23� 286� $
�����'
����� SD�Trzin� 84� 86� 170� 2x10�
24� 206� ("��
����)�*���!���� SD�IX.�Korpus�Piran� 85� 85� 170� 2x10�
25� 278� Branc�Primož�97� SD�Triglav�Javornik� 85� 84� 169� 1x10�
26� 260� Kalem�Borut�98� SD�Rudnik�Hrastnik� 87� 82� 169� 2x10�
27� 158� ������+�
����� ����
���� 86� 82� 168� 4x10�
28� 280� Pretnar�Matic�97� SD�Triglav�Javornik� 86� 81� 167� 2x10�
29� 265� Šifrer�Jakob�98� SD�Škofja�Loka� 87� 80� 167� 3x10�
30� 156� Kuzman�Urban�97� ����
���� 81� 85� 166� 3x10�
31� 157� Zajamšek�Aljaž�99� ����
���� 83� 83� 166� 3x10�
32� 178� ���
������,
���/� SD�Grosuplje� 88� 78� 166� 3x10�
33� 208� Rus�Luka�97� ����
����
�
���� 84� 81� 165� 1x10�
34� 152� :�
����� �,
�
��/� SD�1956�Trbovlje� 86� 77� 163�
35� 417� Kreslin�Marko�97� SD�Pomurka�MI� 82� 80� 162�
36� 243� Zakrajšek�Jan�97� SD�Postojna� 77� 84� 161� 2x10�
37� 274� Hrovat�Primož�98� SD�Tabor-Ježica� 85� 76� 161� 2x10�
38� 249� Jenko�Jakob�98� SD�Preddvor� 85� 76� 161� 1x10�
39� 293� Rom�Nejc�98� SD�Vrhnika� 87� 74� 161� 4x10�
40� 231� �������;������ SD�Leskovec� 75� 85� 160� 1x10�
41� 230� �
,�
����Luka�98� SD�Leskovec� 76� 84� 160� 2x10�
42� 412� �
&�)��
��<���� SD�Grosuplje� 84� 76� 160� 2x10�
43� 188� �
�
=������
�����>>� SD�I.�Pohorski�bataljon�Ruše� 78� 81� 159�
44� 275� Gantar�Ambrož�00� SD�Tabor-Ježica� 82� 77� 159�
45� 186� Helbl�Mitja�98� SD�I.�Pohorski�bataljon�Ruše� 75� 83� 158� 3x10�
46� 211� Lokar�Jernej�98� ����
����
�
���� 78� 80� 158� 2x10�
47� 357� Breznik�Tomas�99� ������	
���
�
����������� 79� 77� 156� 3x10�
48� 356� Gorjan�Luka�99� ������	
���
�
����������� 72� 83� 155�
49� 296� Hozjak�Matjaž�98� ��������
���� 78� 76� 154�
50� 214� Hodnik�David�00� SD�Kamnik� 72� 80� 152�
51� 210� $�?
<����@�<��/� ����
����
�
���� 77� 75� 152� 1x10�
52� 151� +
C�����"
��,��/� SD�1956�Trbovlje� 78� 74� 152� 2x10�
53� 177� #
<�����,
����� SD�Grosuplje� 76� 75� 151� 1x10�
54� 185� Frangež�Andrej�98� SD�I.�Pohorski�bataljon�Ruše� 78� 71� 149�
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55� 154� Cerovšek�Robert�99� SD�1956�Trbovlje� 73� 75� 148�
56� 288� Laznik�Klemen�98� SD�Trzin� 71� 76� 147� 1x10�
57� 298� �
C
�
�����
���� ��������
���� 79� 68� 147� 1x10�
58� 187� $�����;������ SD�I.�Pohorski�bataljon�Ruše� 72� 70� 142� 1x10�
59� 228� �
,������"����/� SD�Leskovec� 75� 67� 142� 2x10�
60� 172� Tomat�Tilen�98� SD�Grosuplje� 72� 69� 141� 1x10�
61� 276� �
����"���� SD�Tabor-Ježica� 68� 72� 140�
62� 179� Oven�Nejc�98� SD�Grosuplje� 67� 72� 139� 1x10�
63� 215� Mikeli�Žiga�00� SD�Kamnik� 71� 67� 138�
64� 263� Jereb�Bine�98� SD�Škofja�Loka� 72� 65� 137� 1x10�
65� 294� Boršo�David�98� SD�Vrhnika� 66� 64� 130�
66� 227� Freeland�Jakob�97� SD�Leskovec� 44� 83� 127*� 2x10�
67� 176� Jerovšek�Anže�98� SD�Grosuplje� 64� 62� 126�

* 28 krogov 6.11.7.1.1 
* 18 krogov 6.11.7.2.1 
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Datum.�5.2.2012�
�

MESTO� ŠT� DRUŠTVO�(TEKMOVALEC)� POS� SKUPAJ� ZS��

1� SD�Rudnik�Hrastnik� 534� 258�

259� Gnus�Patrik�97� 181�
257� Sapor�Matic�98� 180� 184�

258� �
����� ���!���� 173�

2� SD�Kovinar�Ormož� 528� 263�

382� �
"
����'
���/� 183� 265�

383� Pleh�Matjaž�97� 174�
384� �
"
����#
����� 171�

3� SD�Triglav�Javornik� 507� 249�

279� %
"&�������!���� 171� 258�

278� Branc�Primož�97� 169�
280� Pretnar�Matic�97� 167�

4� SD�Kamnik� 506� 260�

213� Šorn�Maksimilijan�97� 183�
212� Kaker�Miha�97� 171�
214� Hodnik�David�00� 152�

5� ����
���� 506� 256�

155� Škoflek�Žan�97� 172� 250�

158� ������+�
����� 168�
156� Kuzman�Urban�97� 166�

6� SD�Tabor�Ježica� 499� 245�

273� Jarc�Žan�97� 179� 254�

274� Hrovat�Primož�98� 161�
275� Gantar�Ambrož�00� 159�
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7� SD�Grosuplje� 498� 243�

173� Kolenc�Jan�97� 181� 255�

178� ���
������,
���/� 166�
177� #
<�����,
����� 151�

8� ����
����
�
���� 494� 244�

209� Medved�Jaka�97� 177�
208� Rus�Luka�97� 165� 161�

210� $�?
<����@�<��/� 152�

9� ������	
���
�
����������� 489� 250�

355� Zavec�Marko�97� 178� 239�

357� Breznik�Tomas�99� 156�
356� Gorjan�Luka�99� 155�

10� SD�Trzin� 488� 246�

287� $�������"���� 171� 242�

286� $
�����'
����� 170�
288� Laznik�Klemen�98� 147�

11� ��������
���� 479� 229�

297� Nagy�Jan�98� 178�
296� Hozjak�Matjaž�98� 154� 157�

298� �
C
�
�����
���� 147�

12� SD�Škofja�Loka� 477� 232�

264� �������������
���� 173�
265� Šifrer�Jakob�98� 167� 159�

263� Jereb�Bine�98� 137�

13� SD�Vrhnika� 468� 225�

292� Žuber�Žan�98� 177�
293� Rom�Nejc�98� 161� 153�

294� Boršo�David�98� 130�

14� SD�I.�Pohorski�bataljon�Ruše� 466� 235�

188� �
�
=������
�����>>� 159�
186� Helbl�Mitja�98� 158�
185� Frangež�Andrej�98� 149� 78�

15� SD�1956�Trbovlje� 463� 226�

152� :�
����� �,
�
��/� 163�
151� +
C�����"
��,��/� 152� 151�

154� Cerovšek�Robert�99� 148�

16� SD�Leskovec� 447� 252�

231� �������;������ 160�
230� La,�
�������
���� 160�
227� Freeland�Jakob�97� 127� 44�
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Datum.�5.2.2012�

M� ŠT� TEKMOVALEC� DRUŠTVO� 10� 20� SKUPAJ� ?x10�
1� 219� Žalik�Melisa�98� SD�Koloman�Flisar� 88� 93� 181� 8x10�
2� 307� Markelj�Vesna�97� � �!�"��	��#$#�
���� 89� 90� 179� 3x10�
3� 281� Horvat�Sara�98� SD�Triglav�Javornik� 88� 90� 178� 2x10�
4� 392� Drnovšek�Neža�98� SD�Kisovec� 86� 91� 177� 3x10�
5� 189� Strnad�Adrijana�97� SD�I.�Pohorski�bataljon�Ruše� 87� 90� 177� 4x10�
6� 416� Horvat�Urška�98� SD�Pomurka�MI� 86� 89� 175� 5x10�
7� 414� Sever�Iva�97� SD�Pomurka�MI� 92� 82� 174� 5x10�
8� 220� Cipot�Katja�97� SD�Koloman�Flisar� 87� 86� 173� 2x10�
9� 415� Godina�Sara�97� SD�Pomurka�MI� 86� 85� 171� 1x10�
10� 291� ����)���&
�
���� SD�Trzin� 82� 88� 170� 3x10�
11� 167� Hudoklin�Nuša�97� SD�Gorjanci� 82� 87� 169� 2x10�
12� 244� Kerlatec�Ajda�98� SD�Postojna� 84� 85� 169� 3x10�
13� 290� Javorac�Saša�98� SD�Trzin� 85� 84� 169� 4x10�
14� 270� Ferlež�Maja�97� �����<�����
� 81� 86� 167� 1x10�
15� 289� Praprotnik�Neža�97� SD�Trzin� 83� 84� 167� 4x10�
16� 393� Drnovšek�Tamara�97� SD�Kisovec� 86� 79� 165� 1x10�
17� 358� +�
<
���abina�98� ������	
���
�
����������� 80� 84� 164� 3x10�
18� 237� Žuža�Vida�97� SD�Olimpija� 80� 82� 162� 1x10�
19� 391� Ocepek�Monika�97� SD�Kisovec� 78� 83� 161� 2x10�
20� 238� :������+
�C
�
���� SD�Olimpija� 80� 81� 161�
21� 300� Kavaš�Katja�99� ��������
���� 79� 80� 159� 2x10�
22� 190� ���
�����;����
�>Y� SD�I.�Pohorski�bataljon�Ruše� 78� 77� 155�
23� 301� Horvat�Nika�99� ��������
���� 80� 75� 155� 1x10�
24� 394� Slapnik�Teja�99� SD�Kisovec� 70� 82� 152�
25� 184� :
�����%
�
���� SD�Bukovec�Videm-Dobrepolje� 77� 73� 150�
26� 216� Šorn�Sabina�00� SD�Kamnik� 65� 69� 134�
27� 302� Makovecki�Maja�99� ��������
���� 69� 64� 133� 2x10�
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Datum.�5.2.2012�
�

MESTO� ŠT� DRUŠTVO�(TEKMOVALEC)� POS� SKUPAJ� ��

1� SD�Pomurka�MI� 520� 256�

416� Horvat�Urška�98� 175�
414� Sever�Iva�97� 174� 178�

415� Godina�Sara�97� 171�

2� SD�Trzin� 506� 256�

291� ����)���&
�
���� 170�
290� Javorac�Saša�98� 169�
289� Praprotnik�Neža�97� 167� 83�

3� SD�Kisovec� 503� 253�

392� Drnovšek�Neža�98� 177� 250�

393� Drnovšek�Tamara�97� 165�
391� Ocepek�Monika�97� 161�
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4� ��������
���� 447� 219�

300� Kavaš�Katja�99� 159�
301� Horvat�Nika�99� 155� 149�

302� Makovecki�Maja�99� 133�
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Datum.�5.2.2012�

M� ŠT� TEKMOVALEC� DRUŠTVO� 10� 20� 30� 40� SKUPAJ�
1� 271� Pernat�Aleš�95� � ���&��	#'�� 95� 96� 95� 97� 383�
2� 193� Kandare�Erik�97� SD�Cerknica� 97� 93� 94� 94� 378�
3� 411� Petelinek�Jaka�97� SD�Slovenske�Konjice� 96� 93� 91� 95� 375�
4� 233� Arh�Matija�95� SD�Leskovec� 94� 97� 93� 91� 375�
5� 361� ��
��
���� �,
�
��[� ������	
���
�
����������� 95� 95� 92� 92� 374�
6� 161� ������ �,
���\� ����
���� 93� 92� 94� 94� 373�
7� 401� Kandare�Tilen�95� SD�Juteks�Žalec� 92� 94� 92� 94� 372�
8� 252� Podjed�Luka�96� SD�Preddvor� 89� 95� 93� 94� 371�
9� 160� Matavž�Mitja�96� ����
���� 93� 90� 90� 97� 370�
10� 362� Seršen�Primož�95� SD�Štefan�Kov
����������� 90� 90� 95� 95� 370�
11� 303� Kelenc�Žan�96� ��������
���� 93� 92� 93� 91� 369�
12� 363� Režonja�Sandi�96� ������	
���
�
����������� 95� 91� 93� 90� 369�
13� 196� Debevc�Martin�97� SD�Cerknica� 92� 89� 93� 93� 367�
14� 198� Meden�Gregor�95� SD�Cerknica� 95� 90� 90� 91� 366�
15� 192� Tement�Jan�96� SD�I.�Pohorski�bataljon�Ruše� 91� 94� 85� 95� 365�
16� 400� $
?
�������!�,
���[� SD�Juteks�Žalec� 90� 93� 90� 91� 364�
17� 159� Kanovnik�Anže�96� ����
���� 94� 92� 93� 83� 362�
18� 195� Meden�Jure�96� SD�Cerknica� 90� 90� 92� 89� 361�
19� 315� Šuštar�Enej�96� SK�Izola� 91� 90� 91� 89� 361�
20� 398� Brodej�Klemen�96� SD�Mrož�Velenje� 87� 90� 90� 92� 359�
21� 246� :�!������� �,
���\� SD�Postojna� 92� 89� 87� 91� 359�
22� 194� ������$�?
��\� SD�Cerknica� 90� 86� 90� 92� 358�
23� 245� Grossi�Miha�96� SD�Postojna� 94� 86� 88� 90� 358�
24� 304� Škafar�Matjaž�96� �����enšovci� 89� 92� 87� 90� 358�
25� 368� $����
����������[� SD�Gorenja�vas� 87� 90� 88� 92� 357�
26� 399� Zager�Miha�95� SD�Mrož�Velenje� 91� 87� 89� 88� 355�
27� 232� Pirc�Matic�95� SD�Leskovec� 91� 87� 87� 89� 354�
28� 199� Privšek�Luka�96� SD�Dušan�Poženel� 88� 87� 88� 90� 353�
29� 197� Žižek�Amadej�98� SD�Cerknica� 85� 91� 87� 89� 352�
30� 313� $�?�������������/� SD�Predoslje� 94� 83� 87� 88� 352�
31� 207� Marinko�Matjaž�95� SD�IX.�Korpus�Piran� 94� 79� 92� 84� 349�
32� 181� Ivanc�Staš�96� SD�Grosuplje� 81� 87� 83� 83� 334�
33� 180� Ziherl�Rok�96� SD�Grosuplje� 86� 82� 80� 85� 333�
34� 369� �
�����$
��,��\� SD�Gorenja�vas� 81� 82� 82� 87� 332�
35� 402� Rebec�Jonatan�97� SD�Juteks�Žalec� 89� 77� 81� 85� 332�
36� 234� Žokalj�Matej�95� SD�Leskovec� 74� 76� 78� 87� 315�
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Datum.�5.2.2012�

M� ŠT� TEKMOVALEC� DRUŠTVO� 10� 20� 30� 40� SKUPAJ�
1� 222� ��'�"�	���*"+���,� SD�Koloman�Flisar� 97� 98� 97� 93� 385�
2� 182� Jerovšek�Klavdija�96� SD�Grosuplje� 97� 94� 91� 95� 377�
3� 261� Napret�Mateja�96� SD�Rudnik�Hrastnik� 92� 96� 93� 95� 376�
4� 223� ��
�����;��
��[� SD�Koloman�Flisar� 97� 94� 93� 92� 376�
5� 308� Kaplja�Nadja�96� ����
�����'���&����� 92� 95� 96� 92� 375�
6� 318� �������
"
�
��\� ���:
��
��� 91� 94� 93� 95� 373�
7� 397� Hudobreznik�Nika�97� SD�Mrož�Velenje� 92� 92� 93� 94� 371�



��������������������������������
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8� 224� Partl�Betina�95� SD�Koloman�Flisar� 90� 92� 92� 91� 365�
9� 321� Špindler�Nuša�98� SD�Mesto�Ljutomer� 83� 91� 95� 95� 364�
10� 377� Kosi�Melisa�96� SD�Kovinar�Ormož� 86� 95� 90� 89� 360�
11� 395� Golob�Enea�96� SD�Mrož�Velenje� 89� 94� 88� 89� 360�
12� 305� Žižek�Tiffany�95� ��������
���� 88� 91� 87� 86� 352�
13� 396� Hriberšak�Sara�96� SD�Mrož�Velenje� 86� 88� 87� 83� 344�
14� 322� �
������
�dra�98� SD�Mesto�Ljutomer� 79� 87� 84� 90� 340�
15� 370� Mlakar�Anamarija�95� SD�Gorenja�vas� 81� 90� 77� 77� 325�
16� 323� Ozmec�Tina�98� SD�Mesto�Ljutomer� 77� 74� 79� 76� 306�

 
�������	
����
��������% ���/NJE�

Datum.�5.2.2012�

MESTO� ŠT� DRUŠTVO�(TEKMOVALEC)� POS� SKUPAJ� �ZS�

1� SD�Koloman�Flisar�Tišina� 1126� 276�
222� (&�
����;
!�,
��\� 385� 282�
223� ��
�����;��
��[� 376�
224� Partl�Betina�95� 365�

2� � �-"#:�
���'�	����
�
	#� 1113� 277�
361� ��
��
���� �,
�
��[� 374� 280�
362� Seršen�Primož�95� 370�
363� Režonja�Sandi�96� 369�

3� SD�Cerknica� 1111� 278�
193� Kandare�Erik�97� 378� 277�
196� Debevc�Martin�97� 367�
198� Meden�Gregor�95� 366�

4� ����
���� 1105� 274�
161� ������ �,
���\� 373� 277�
160� Matavž�Mitja�96� 370�
159� Kanovnik�Anže�96� 362�

5� ��������
���� 1079� 267�
303� Kelenc�Žan�96� 369� 267�
304� Škafar�Matjaž�96� 358�
305� Žižek�Tiffany�95� 352�

6� SD�Mrož�Velenje� 1075� 266�
397� Hudobreznik�Nika�97� 371� 268�
395� Golob�Enea�96� 360�
396� Hriberšak�Sara�96� 344�

7� SD�Juteks�Žalec� 1068� 270�
401� Kandare�Tilen�95� 372� 263�
400� $
?
�������!�,
���[� 364�
402� Rebec�Jonatan�97� 332�
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�

8� SD�Leskovec� 1044� 267�
233� Arh�Matija�95� 375� 258�
232� Pirc�Matic�95� 354�
234� Žokalj�Matej�95� 315�

9� SD�Grosuplje� 1044� 263�
182� Jerovšek�Klavdija�96� 377� 254�
181� Ivanc�Staš�96� 334�
180� Ziherl�Rok�96� 333�

10� SD�Gorenja�vas� 1014� 256�
368� $����
����������[� 357� 247�
369� �
�����$
��,��6� 332�
370� Mlakar�Anamarija�95� 325�

11� SD�Mesto�Ljutomer� 1010� 261�
321� Špindler�Nuša�98� 364� 258�
322� �
������
�<�
���� 340�
323� Ozmec�Tina�98� 306�

 
�������	
����
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Datum.�5.2.2012�

M� ŠT� TEKMOVALEC� DRUŠTVO� 10� 20� 30� 40� SKUPAJ�
1� 374� Šumak�Jan�93� SD�Kovinar�Ormož� 98� 99� 95� 99� 391�
2� 162� Rošer�Rok�93� � � �$�	� 100� 98� 96� 97� 391�
3� 364� Žalik�Tadej�94� � �-"#:�
���'�	����
�
	#� 98� 99� 96� 95� 388�
4� 408� Kozinc�Jan�94� SD�Radovljica� 96� 95� 94� 98� 383�
5� 282� Presterel�Anže�94� SD�Triglav�Javornik� 96� 95� 95� 96� 382�
6� 317� Požar�Karim�94� SK�Izola� 95� 95� 97� 95� 382�
7� 253� Podjed�Nejc�92� SD�Preddvor� 95� 98� 92� 96� 381�
8� 407� Tomažin�Anže�92� SD�Radovljica� 94� 97� 94� 95� 380�
9� 254� Žižek�Martin�93� SD�Preddvor� 94� 97� 93� 94� 378�
10� 248� Radosavl,�������
���]� SD�Postojna� 94� 95� 90� 96� 375�
11� 163� Stropnik�Dejan�92� ����
���� 94� 92� 94� 95� 375�
12� 239� Gotovina�Gregor�92� SD�Olimpija� 98� 93� 90� 94� 375�
13� 283� Štojs�Tadej�95� SD�Triglav�Javornik� 96� 90� 92� 94� 372�
14� 403� Mirnik�Tomislav�94� SD�Juteks�Žalec� 96� 94� 90� 92� 372�
15� 365� $
������
�
��]� ������	
���
�
����������� 92� 92� 95� 92� 371�
16� 205� Švetak�Rocco�93� SD�Ankaran� 89� 93� 92� 93� 367�
17� 332� ����
�����
��
��^� ���@��"����
� 95� 87� 90� 92� 364�
18� 366�  <
�������"
���^� ������	
���
�
����������� 96� 89� 91� 88� 364�
19� 325� Pr������$�?
��_� SD�Mesto�Ljutomer� 89� 91� 89� 94� 363�
20� 295� Lampreht�Bojan�93� SD�Vrhnika� 91� 91� 88� 92� 362�
21� 327� Kastelic�Luka�93� SD�Sonja�Vesel� 89� 90� 93� 90� 362�
22� 247� Kranjec�Žiga�93� SD�Postojna� 91� 95� 89� 84� 359�
23� 320� @��C
������
"����]� ���:
��
��� 88� 91� 89� 88� 356�
24� 328� Kmet�Rok�93� SD�Sonja�Vesel� 87� 90� 86� 90� 353�
25� 240� Pušenjak�Tomaž�94� SD�Olimpija� 91� 88� 87� 87� 353�
26� 333� Vidmar�Aljoša�94� ���@��"����
� 86� 91� 89� 86� 352�
27� 319� �����������,��]� ���:
��
��� 87� 89� 91� 84� 351�
28� 255� Fink�Domen�93� SD�Preddvor� 87� 85� 87� 90� 349�
29� 329� �����,�������
��[� SD�Sonja�Vesel� 87� 88� 89� 81� 345�
30� 326� Pustinek�Luka�93� SD�Mesto�Ljutomer� 90� 81� 89� 84� 344�
31� 277� Jarc�Tilen�95� SD�Tabor-Ježica� 80� 87� 89� 87� 343�



��������������������������������

�

�

32� 164� Skobir�Žiga�95� ����
���� 87� 83� 88� 81� 339�
33� 314� ��
`�������'
���]� SD�Predoslje� 79� 94� 78� 79� 330�
34� 200� Tržan�Žan�95� SD�Dušan�Poženel� 80� 79� 79� 91� 329�
35� 331� Novak�Luka�97� ���@��"����
� 72� 75� 69� 42� 258�

 
�������	
����
�������;!% �����

Datum.�5.2.2012�

M� ŠT� TEKMOVALEC� DRUŠTVO� 10� 20� 30� 40� SKUPAJ�
1� 405� Razboršek�Teja�93� SD�Franc�Lešnik�Vuk� 97� 96� 100� 99� 392�
2� 225� ;�=�$�	�-�#$���>� SD�Koloman�Flisar� 98� 98� 99� 96� 391�
3� 241� Juvan�Nina�92� SD�Olimpija� 99� 97� 97� 97� 390�
4� 250� (�
���
��;
�
��,
��_� SD�Postojna� 94� 97� 96� 98� 385�
5� 251� $�?���'��
��^� SD�Postojna� 98� 96� 93� 98� 385�
6� 375� Vernik�Petra�94� SD�Kovinar�Ormož� 95� 94� 97� 97� 383�
7� 284� Mulej�Maruša�95� SD�Triglav�Javornik� 95� 94� 97� 94� 380�
8� 306� @
`�������+�
��
��_� ��������
���� 95� 95� 96� 94� 380�
9� 376� %
C,
����$��
�����]� SD�Kovinar�Ormož� 95� 92� 97� 95� 379�
10� 413� #
��
���
,
��]� SD�Pomurka�MI� 94� 95� 96� 94� 379�
11� 170� Kastelic�Ines�94� SD�Gorjanci� 96� 95� 94� 94� 379�
12� 272� Sagadin�Teja�92� �����<�����
� 92� 96� 94� 94� 376�
13� 262� �
������q�
��]� SD�Rudnik�Hrastnik� 92� 96� 92� 94� 374�
14� 201� �
�����
�
��]� SD�Dušan�Poženel� 94� 94� 90� 94� 372�
15� 171� Sta��
�����
�,
��^� SD�Gorjanci� 96� 90� 94� 90� 370�
16� 256� Rebernik�Polona�93� SD�Predoslje� 94� 84� 90� 96� 364�
17� 409� Turk�Neža�93� SD�Radovljica� 93� 92� 89� 88� 362�
18� 404� Dolenc�Maja�92� SD�Škofja�Loka� 91� 89� 91� 88� 359�
19� 266� Fojkar�Tina�93� SD�Škofja�Loka� 92� 87� 86� 91� 356�
20� 330� Perovšek�Janja�94� SD�Sonja�Vesel� 81� 89� 82� 91� 343�
21� 168� Perko�Manca�96� SD�Gorjanci� 85� 85� 82� 85� 337�

 
�������	
����
�������;!% ��<�/KE�

Datum.�5.2.2012�

MESTO� ŠT� DRUŠTVO�(TEKMOVALEC)� POS� SKUPAJ� ��

1� SD�Kovinar�Ormož� 1153� 291�
374� Šumak�Jan�93� 391� 289�
375� Vernik�Petra�94� 383�
376� %
C,
����$��
�����]� 379�

2� SD�Postojna� 1145� 292�
251� $�?���'��
��^� 385� 279�
250� (�
���
��;
�
��,
��_� 385�
248� #
<
!
��,�������
���]� 375�

3� SD�Triglav�Javornik� 1134� 284�
282� Presterel�Anže�94� 382� 284�
284� Mulej�Maruša�95� 380�
283� Štojs�Tadej�95� 372�

�
�
� � � � � �



��������������������������������

�

�

4� SD�Radovljica� 1125� 281�
408� Kozinc�Jan�94� 383� 277�
407� Tomažin�Anže�92� 380�
409� Turk�Neža�93� 362�

5� ������	
���
�
����������� 1123� 275�
364� Žalik�Tadej�94� 388� 282�
365� $
������
�
��]� 371�
366�  <
�������"
���^� 364�

6� SD�Preddvor� 1108� 280�
253� Podjed�Nejc�92� 381� 272�
254� Žižek�Martin�93� 378�
255� Fink�Domen�93� 349�

7� ����
���� 1105� 273�
162� Rošer�Rok�93� 391� 278�
163� Stropnik�Dejan�92� 375�
164� Skobir�Žiga�95� 339�

8� SD�Gorjanci� 1086� 269�
170� Kastelic�Ines�94� 379� 270�
171� ��
��
�����
�,
��^� 370�
169� Perko�Manca�96� 337�

9� SD�Sonja�Vesel� 1060� 261�
327� Kastelic�Luka�93� 362� 268�
328� Kmet�Rok�93� 353�
329� �����,�������
��[� 345�

10� ���@��"����
� 974� 220�
332� ����
�����
��
��^� 364� 248�
333� Vidmar�Aljoša�94� 352�
331� Novak�Luka�97� 258�

11� SD�Mesto�Ljutomer� 707� 178�
325� ��������$�?
��_� 363� 178�
326� Pustinek�Luka�93� 344�
324� Feuš�David�92� 0�

 
�������	
����
"�$�������% ����

Datum.�5.2.2012�

M� ŠT� TEKMOVALEC� DRUŠTVO� 10� 20� 30� 40� SKUPAJ�
1� 267� Plestenjak�Marko�95� SD�Škofja�Loka� 93� 92� 93� 95� 373�
2� 371� Stojak�Sašo�95� SK�Ptuj� 92� 93� 94� 94� 373�
3� 340� @#�'#����
#���B� SD�Grosuplje� 90� 89� 91� 85� 355�
4� 309� Vrhunc�Uroš�95� ����
�����'���&����� 87� 90� 90� 86� 353�
5� 410� $
�����������/� SD�Slovenske�Konjice� 81� 96� 83� 90� 350�
6� 347� #�=
�����#
����� SK�Moris� 80� 85� 87� 83� 335�



��������������������������������

�

�

7� 310� Šmid�Jan�95� ����
�����'���&����� 78� 86� 85� 77� 326�
8� 268� Škrabec�Blaž�96� SD�Škofja�Loka� 87� 83� 80� 76� 326�
9� 336� Pestotnik�Žan�96� SD�Domžale� 85� 89� 80� 71� 325�
10� 386� Rožman�David�97� SK�Brežice� 79� 77� 84� 82� 322�
11� 334� Jamšek�Rok�96� SD�Domžale� 75� 81� 84� 80� 320�
12� 337� Puklavec�Marko�96� SD�Domžale� 77� 81� 77� 79� 314�
13� 385� Kenk�Matic�96� SK�Brežice� 75� 68� 86� 84� 313�
14� 335� �
�
��;�,���\� SD�Domžale� 75� 75� 79� 82� 311�
15� 269� Božnar�Jure�96� SD�Škofja�Loka� 77� 80� 74� 80� 311�
16� 372� �
!
,�����
���\� SK�Ptuj� 73� 80� 83� 75� 311�
17� 343� #�=���#
����� SD�Juršinci� 68� 73� 73� 69� 283�
18� 342� w�=
�����$��,
��/� SD�Grosuplje� 64� 65� 70� 70� 269�

 
�������	
����
"�$�������% �������

Datum.�5.2.2012�

M� ŠT� TEKMOVALEC� DRUŠTVO� 10� 20� 30� 40� SKUPAJ�
1� 203� Tkalec�Jagoda�97� SD�Dušan�Poženel� 86� 89� 90� 89� 354�
2� 348� Bartol�Lara�97� SK�Moris� 85� 86� 92� 85� 348�
3� 202� Županc�Vesna�95� SD�Dušan�Poženel� 86� 88� 90� 81� 345�
4� 387� Špiler�Polona�97� SK�Brežice� 85� 89� 87� 83� 344�
5� 204� Tkalec�Vesna�97� SD�Dušan�Poženel� 82� 89� 82� 88� 341�
6� 311� �
"
������ �,a�95� ����
�����'���&����� 90� 79� 77� 83� 329�
7� 381� Novak�Tina�95� SD�Kovinar�Ormož� 83� 77� 81� 79� 320�
8� 349� Centa�Špela�98� SK�Moris� 72� 79� 81� 59� 291�

 
�������	
����
"�$�������% ���/NJE�

Datum.�5.2.2012�

MESTO� ŠT� DRUŠTVO�(TEKMOVALEC)� POS� SKUPAJ� ��

1� SD� �
�
����#
#$��#	�W�� 1040� 258�
203� Tkalec�Jagoda�97� 354� 262�
202� Županc�Vesna�95� 345�
204� Tkalec�Vesna�97� 341�

2� SD�Škofja�Loka� 1010� 251�
267� Plestenjak�Marko�95� 373� 247�
268� Škrabec�Blaž�96� 326�
269� Božnar�Jure�96� 311�

3� � �!�"��	��#$#�
���� 1008� 246�
309� Vrhunc�Uroš�95� 353�
311� �
"
������ �,
��[� 329� 162�
310� Šmid�Jan�95� 326�

4� SK�Brežice� 979� 249�
387� Špiler�Polona�97� 344� 257�
386� Rožman�David�97� 322�
385� Kenk�Matic�96� 313�

�
� � � � � �



��������������������������������

�

�

5� SD�Moris� 974� 227�
348� Bartol�Lara�97� 348� 260�
347� #�=
�����#
����� 335�
349� Centa�Špela�98� 291�

6� SD�Domžale� 945� 241�
334� Jamšek�Rok�96� 320�
337� Puklavec�Marko�96� 314�
335� �
�
��;�,���\� 311� 79�

 
�������	
����
tola�����MLADINCI�

Datum.�5.2.2012�

M� ŠT� TEKMOVALEC� DRUŠTVO� 10� 20� 30� 40� SKUPAJ�
1� 217� �#��	����$#��>� SD�Kamnik� 96� 96� 94� 93� 379�
2� 345� Kekec�David�94� SD�Juršinci� 91� 90� 93� 90� 364�
3� 344�  ����'�	��'�
��X� SD�Juršinci� 90� 91� 91� 86� 358�
4� 339� Dolšak�Leonard�94� SD�Domžale� 86� 92� 85� 90� 353�
5� 373� %
C,
���� �,
�
��]� SK�Ptuj� 87� 90� 89� 82� 348�
6� 378� Polajnko�Gregor�93� SD�Kovinar�Ormož� 91� 81� 85� 86� 343�
7� 346� Vesenjak�Gregor�94� SD�Juršinci� 89� 76� 88� 87� 340�
8� 338� �
�����)� �����_� SD�Domžale� 82� 85� 82� 76� 325�
9� 242� Levstik�Tim�92� SD�Olimpija� 78� 87� 75� 79� 319�
10� 379� Šumak�Jan�93� SD�Kovinar�Ormož� 83� 80� 83� 72� 318�
11� 389� Selko�Aleš�95� SK�Brežice� 77� 75� 84� 77� 313�
12� 350� $�����#
���]� SD�Marok�Sevnica� 76� 66� 60� 72� 274�
13� 388� Zlobko�Marko�98� SK�Brežice� 53� 48� 38� 47� 186�

 
10m����	
����
"�$������;!% �����

Datum.�5.2.2012�

M� ŠT� TEKMOVALEC� DRUŠTVO� 10� 20� 30� 40� SKUPAJ�
1� 351� Vodeb�Katja�93� SD�Liboje� 92� 94� 91� 90� 367�
2� 352� ��'�	�	�%
�
���X� SD�Marok�Sevnica� 86� 90� 89� 90� 355�
3� 380� Vernik�Petra�94� SD�Kovinar�Ormož� 84� 93� 85� 87� 349�
4� 312� Demšar�Klara�93� ����
�����'���&����� 82� 74� 78� 80� 314�
5� 406� Žun�Eva�92� SD�Gorenja�vas� 70� 79� 83� 76� 308�
6� 353� Marc�Tajda�97� SD�Marok�Sevnica� DSQ*�

*6.10.6.5.2 
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Datum.�5.2.2012�

MESTO� ŠT� DRUŠTVO�(TEKMOVALEC)� POS� SKUPAJ� ��

1� SD�Juršinci� 1062� 263�
345� Kekec�David�94� 364�
344� ���&
����*�
���]� 358� 179�
346� Vesenjak�Gregor�94� 340�

2� SD�Kovinar�Ormož� 1010� 245�
380� Vernik�Petra�94� 349�
378� Polajnko�Gregor�93� 343� 168�
379� Šumak�Jan�93� 318�

3� SD�Marok�Sevnica� 629� 162�
352� �
�
���� ���
��]� 355� 149�
350� $�����#
���]� 274�
353� Marc�Tajda�97� 0�

4� SK�Brežice� 499� 124�
389� Selko�Aleš�95� 313� 122�
388� Zlobko�Marko�98� 186�
390� Bogdan�Dominik�92� 0�
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-� �"
�
����"��!�� 
-� Termoelektrarna Trbovlje 
-� Pivovarna Laško 
-� Knjigoveštvo Horvat 
-� Zavarovalnica Triglav 
-� Telekom Slovenije 


